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Lähettäjä: Sami Hämäläinen (Huoltoliitto ry 0109030-0)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Loppuraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Huoltoliitto ry

Postiosoite

Jokiharjuntie 3

Postinumero ja -toimipaikka

70910 Vuorela

Kotipaikkakunta

Siilinjärvi

Y-tunnus

0109030-0

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Sami Hämäläinen

Sähköposti *

sami.hamalainen@huoltoliitto.fi

Puhelin *

0408460709

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.2024-31.12.2024

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

20000

Avustetun toiminnan nimi

Perheentalo jalkautuva toiminta

Avustetun toiminnan toteutustapa

Perhekahvilatoiminta Maaningalla, Lapinlahdella ja Nilsiässä 2xkk kullakin paikkakunnalla.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Lapsiperheet

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

100-200

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Toimintaan osallistuneet ovat olleet ilahtuneita, että kohtaamispaikkatoimintaa tuodaan lähemmäs heidän 

asuinpaikkaansa. Palautekyselyyn vastanneista 95% koki että toiminnassa tärkeää heille on muiden vanhempien 

tapaaminen ja 85% koki, että toimintaan osallistuminen on virkistänyt mieltä. Pienellä paikkakunnalla ihmiset 

usein jo tuntevat toisensa, mutta kuitenkin 40% kertoo, että on tutustunut uusiin ihmisiin. (palautekysely 

vanhemmille marras-joulukuu 2024, vastauksia lisää liitteessä). Myös suullinen palaute kävijöiltä on ollut 

erittäin positiisivista ja myös näissä palautteissa on tullut selkeästi esiin toiminnan tarpeellisuus. 

 

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Olemme keränneet tilastotietoa kävijämääristä ja lisäksi kävijäpalaute kerättiin marras-joulukuussa 2024. 

Lisäksi toiminnan alussa keräsimme kirjallista palautetta siitä, että millaisia toiveita kävijöillä on 

toiminnan sisältöön. Toiminnassa olemme ottaneet vastaan suullista palautetta ja ottaneet palautteen 

h i



huomioon. 

Tulosten tarkempia lukuja ja tietoa voi lukea liitteenä olevasta raportista. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Olemme panostaneet toiminnan viestintään. Toimintaan on laadittu viestintäsuunnitelma. Viestinnässä käytetään 

monia eri kanavia. Keskeisin viestintäkanava on some-kanavat (facebook ja instagram). Palautekyselyssä tuli 

esille, että 75% vastaajista oli löytänyt tiedon Perheentalon somesta. Siilinjärven Perheentalon some 

kanavilla tiedotetaan toiminnan alussa kokoava mainos ja jokaisen toimintakerran mainos. Mainoksia (some-

postereita) on tehty vuoden 2024 aikana yhteensä 90 kappaletta. Niiden jako somekanavilla on tehty 

suunnitelmallisesti kohderyhmälle sopiviksi. Lisäksi on käytetty jokaisen paikkakunnan omaa facebookin 

puskaradio-ryhmää.  

Jalkautuva perhekahvilatoiminta on tiedotettu Lähellä.fi sivustolla tapahtumailmoituksina, siten että 

toiminta löytyy päivämäärineen. Lähellä.fi integroituu myös muihin kanaviin (Siilinjärvi-appi tapahtumat, 

Tarmoa.fi). Siilinjärven Perheentalo toiminta on kirjattu myös PTV-sivustolle ja sen linkin kautta löytyy 

myös jalkautuva toiminta.  

Siilinjärven Perheentalon kotisivuille (www.siilinjarvenperheentalo.com) on laitettu oma yläotsikko, missä 

kerrotaan jalkautuvasta toiminnasta vielä hieman tarkemmin (rahoitus, yhteistyökumppanit myös kerrottu).  

Viestintään on kuulunut myös tiedottaminen paikkakunnan toimijoille. Toimijaverkostoon on kuulunut 

hyvinvointialueen neuvolan terveydenhoitajat, perheneuvoja, paikalliset yhdistykset (MLL, kyläyhdistykset) 

sekä seurakunnan työntekijät.  

Lisäksi olemme käyneet viemässä paperisia mainoksia kunkin paikkakunnan keskeisimmille ilmoitustauluille 

(kirjasto, kauppa, terveyskeskus, neuvola jne). 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Siilinjärven Perheentalon tavoitteena on lapsiperheiden hyvinvoinnin edistäminen sosiaalisten verkostojen ja 

varhaisen tuen avulla.  Olemme edistäneet kyseistä tavoitetta kumppanuusavustuksen jalkautuvalla toiminnalla. 

Kysyimme palautekyselyssä vanhemmilta, että onko toimintaan osallistuminen lisännyt vertaiskohtaamisia muiden 

lapsiperheiden kanssa ja keskiarvoksi tuli 8.9. asteikolla 0-10 (0= ei ollenkaan, 10 todella paljon). Kaikki 

toimintaan osallistuvista eivät kaipaa tukea vanhemmuuteen, mutta vastanneista 40% kertoi saaneensa vinkkejä 

ja tietoa vanhemmuuden tueksi perhekahvilan asiantuntijavierailta.  Pidämme toiminnassamme tärkeänä 

tavoitteena sitä, että se olisi mahdollisemman matalankynnyksen paikka. Perhekahviloissamme on kuulemamme 

mukaan ollut jonkin verran sellaisia lapsiperheitä, jotka eivät ole aikaisemmin osallistuneet muihin 

paikkakunnan lapsiperhetoimintoihin. Ja palautekyselyssä 15% vastaajista kertoi, että osallistuminen on ainoa 

toiminta missä omalla paikkakunnalla käy.  Olemme tyytyväisiä tästä, että he ovat löytäneet ja rohkaistuneet 

tulemaan toimintaamme. Suurin osa kävijöistä ovat kuitenkin käyneet esimerkiksi seurakunnan tai MLL 

kerhoissa. 

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointialue, Kuopion kaupunki, Lapinlahden kunta, paikalliset MLL:n yhdistykset, Kuopion 



ensikotiyhdistys, TATU ry/Vauhti-toiminta, Kallaveden srk, Nilsiän srk, Lapinlahden srk, Haluna-seura ry, 

Maaningan kirjasto, Savonia. Yhteistyökumppanit listattu myös liitteenä olevassa raportissa. 

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Taloudellinen tuki, viestinnällinen yhteistyö neuvoloiden kanssa, HVA:nperhetyöntekijän asiantuntijavierailut 

perhekahviloissa, viestintäyhteistyö perheneuvojan kanssa. Pidetty hankeaikana yhteistyöpalaveri, jossa 

esitelty toimintaa.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?



Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Haemme jatkorahoitusta hyvinvointialueelta heti tämän loppuraportin jättämisen jälkeen saamamme ohjeistuksen 

mukaisesti. Toiveita jatkoyhteistyölle hyvinvointialueen kanssa: Asiantuntijajalkautumisia perhekahviloihin 

(esim. perhetyöntekijä, neuvolan työntekijä, jne.) toivoisimme lisättävän. 

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Hyvinvointialueen kumppanuusavustuksella on ollut suuri merkitys Perheentalon kokonaisuuteen sekä toiminnan 

että talouden näkökulmasta. Olemme tavoittaneet toimintaamme uusia perheitä ja pystyneet laajentamaan 

toimintaa myös pienille paikkakunnille. Lisäksi yhteistyöverkostomme on laajentunut. Kumppanuusavustuksen 

avulla olemme pystyneet nostamaan määräaikaisen ohjaajan työaikaa ja saaneet sitoutuneen sekä 

ammattitaitoisen ohjaajan työskentelemään kolmanneksi Perheentalon työntekijäksi.  

Kumppanuusavustuksella on myös ollut merkittävä taloudellinen vaikutus, sillä suoran taloudellisen tuen 

lisäksi kumppanuusavustus on vaikuttanut Siilinjärven kunnan maksaman avustuksen kokonaismäärään nostavasti, 

koska kunnan tuki on sidottu Perheentalon kokonaisrahoituksen määrään. 

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

Siilinjärven Perheentalo hva raportti 2024.pdf

Perheentalo HVA 2024 tuloslaskelma.pdf


